

# Objednávka č. 12/2018

Odberateľ: **OBEC Bzince pod Javorinou**

DIČ/IČ DPH: **202 109 1380**

IČO: **00311456**

Vybavuje: **Majtás**  
Kontaktná osoba: **Majtás**

Dátum: **25.06. 2018**

FRIDRICH MILAN TOP Fire

Rudník 367

906 23 Rudník

IČO 44445148

P.č.	Názov a druh tovaru/služby	Množstvo	Jedn. množ	Cena v EUR s DPH
1.	ND na hasičskú techniku pre DHZ Hrušové:			
	Tesnenie spojky C biele	7	0,90	<b>6,30</b>
	Tesnenie spojky B biele	4	1,00	<b>4,00</b>
	O krúžok 110x3	6	1,30	<b>7,80</b>
	Tesnenie gule rozvádzača	2	4,30	<b>8,60</b>
	Rozdelovač SE bez polospojok	1	257,00	<b>257,00</b>
	Savica žltá 2,5m so šróbením PE a nak	1	133,00	<b>133,00</b>
				<b>416,70 EUR</b>



Ponuka zo dňa: **jún 2018**

Termín dodania : **august 2018**

Spôsob platby: **bankový prevod**

Spôsob dopravy: **-**

Miesto určenia: **DHZ Hrušové Bzince pod Javorinou**

Peňažný ústav odberateľa:

**Prima banka Slovensko a.s.**

**Nové Mesto nad Váhom**

Číslo účtu:

**5807464001/5600**

**IBAN: SK 27 5600 0000 0058 0746 4001**